Lista dos (as) Candidatos(as) Selecionados(as)  -  EDITAL AEDAS 001/2021/ITA

Itatiaiuçu, 06 de agosto de 2021.

A Aedas – Associação de Defesa Ambiental e Social – Projeto Itatiaiuçu, torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Contratação de Pessoal do  EDITAL Nº

001/2021/ITA.

Agradecemos a todas e todos que se inscreveram.

Selecionados(as)

Candidatos(as) Vaga

Alex Viana Monteiro
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Arquitetura

Aline Soares de Miranda
Assessor(a) técnico(a) de nível superior júnior:
Preferencialmente Ciências Humanas e Sociais

(Diagramação)

Ana Carolina Santos Campos
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Ariane Kalinne Lopes de Souza
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Caio César Assis de Resende
Assessor(a) técnico(a) de nível superior júnior:
Preferencialmente Ciências Humanas e Sociais

(Mobilização Social)

Dayana Maria Fonseca
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Efigênia Carine Martins Pereira
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Ernesto Guevara Bomfim de Oliveira
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Francisca Regilma de Santana Santos
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Economia

Henrique Lacerda Arruda
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Economia

Isac Daniel Santana
Assessor(a) técnico(a) de nível superior júnior:
Preferencialmente Ciências Humanas e Sociais

(Diagramação)

Jair Conceição dos Santos
Assessor(a) técnico(a) de nível superior júnior:
Preferencialmente Ciências Humanas e Sociais

(Mobilização Social)

João Pedro de Magalhães Amorim
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Joelma Franklin Pinheiro
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Julia Dinardi Alves Pinto
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Júlio César Donisete Santos de Souza
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Juscelino Pereira Silva Técnico(a) de campo: Nível médio

Karen Graciella Gonçalves da Silva
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Larissa Assunção Oliveira
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Lilian Márcia de Castro Ribeiro Fincher
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Lucas Estevão Ribeiro da Silva
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Luiza dos Santos Barros Técnico(a) de campo: Nível médio

Marcos Aurelio Alves Mendes
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Mateus Henrique Weber
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Mauricio Ricardo Da Silva Costa
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Engenharia de Agrimensura

Murilo César Figueredo Virginelli
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Ciências Agrárias (Agroecologia, Agronomia,

Zootecnia)

Natália Jéssica Canuto Oliveira Brito
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Engenharia Civil

Nayara Ribeiro da Silva
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Olímpio de Moraes Rocha
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Raylan Francescoli dos santos souza
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Renzyo Augusto Santos Costa
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Rhutielly Fernanda vieira da SIlva
Assessor(a) técnico(a) de nível superior júnior:
Preferencialmente Ciências Humanas e Sociais

(Mobilização Social)

Rosane de Assis Souza
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Shesby André Medeiros do Nascimento
Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:

Ciências Contábeis

Tamires Cristina da Silva
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Thiago Alex de Paiva
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Vinicius Papatella Padovani
Assessores(as) técnicos(as) de nível superior pleno:

Jurídico

Lista dos (as) Candidatos(as) Selecionados(as) para o Cadastro de Reserva - EDITAL AEDAS 001/2021/ITA - 06/08/2021

A Aedas informa que o Cadastro de Reserva visa selecionar candidatos para, em caso, de abertura de vaga, sejam convocados de acordo com
a classificação. Fiquem atentos(as)!

Vaga Candidatos(as) Posição

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Assistência Social

Celma Moreira da Silva 1

Amanda Rayza brito dos prazeres 2

Kelly Bezerra de Oliveira 3

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Ciências Sociais

Heloisa Lemes Silva 1

Lara Erendira Almeida de Andrade 2

Natan Ferreira de Carvalho 3

Elina D. Zavasque F. Santana 4

Maria do Carmo Bueno Guerra 5

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Comunicação Social

Alexandre Freire Ramos Dutra 1

Andrea Castello Branco Rena 2

Juliana Soares Gonçalves 3

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Economia, Ciências da Computação ou Ciências

Sociais (Analista de dados )

Marcos Antônio da Silva 1

José Heleno Alves da Silva 2

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Geologia

Gregório do Patrocínio Pedro 1

Assessor(a) técnico(a) de nível superior pleno:
Psicologia

Edimilson Vilhena dos Santos 1

Karine Helena Cota 2

Renata Curvelano de Moura 3

Assistente administrativo: nível médio

Fabricia Aparecida de Souza Candido 1

Maria da Conceição Carvalho Faria 2

Cristina Espíndola 3

Karine Agatha França 4

Auxiliar de Serviços Gerais: nível fundamental ou
médio

Vagner Coelho Ramalho 1

Recepcionistas: nível médio Patricia de Castro 1

Comunicado: Para os candidatos(as) selecionados(as), informamos que será enviado, após o resultado final (09/08/2021) as informações para
contratação. Fiquem atentos(as) aos prazos do Edital.

Atenciosamente,

A Coordenação do Processo Seletivo